
 

 

 

PORTARIA Nº. 06, DE 30 DE MAIO DE 2018. 

 

 

Designa servidora para substituir 

servidora integrante da Comissão 

Permanente de Licitação. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora DANIELE VASCONCELOS ALVES 

para substituir a servidora Clênia Merenciana de Oliveira, na Comissão 

Permanente de Licitação, constituída através da Portaria nº 02, de 03 de 

janeiro de 2018.  

 

Art. 2º - A referida substituição será pelo período das férias regulares 

da servidora acima citada, ou seja de 01 de junho a 30 de junho de 2018. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 30 de maio de 2018. 

 

 

 

vereador Luiz Leonel Filho 

Presidente 

 

 

vereador Adriano Ferreira de Morais 

Vice-presidente 

 

 

vereador Fransérgio de Oliveira Borges 

Secretário 


